ZARZADZENIE NR OR-1V.0050.360.2019
PREZYDENTA MIASTA JASTRZEBIE-ZDROJ

z dnia 9 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany budzetu Miasta Jastrzebie-Zdréj na 2019 rok, w zakresie zadan administracji
rzadowej i innych zleconych odrebnymi ustawami

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy zdnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
(jednolity tekst Dz.U. z 2019 roku, poz. 506), art. 247 ust. 112, art. 249 ust. 1 pkt 2, art. 257 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2019 roku poz. 869),
Uchwaty budzetowej Miasta Jastrzebie-Zdroj na 2019 rok Nr1V.26.2018 Rady Miasta Jastrzebie-
Zdroj zdnia 18 grudnia 2018 roku ze zmianami (Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego
z 3. stycznia 2019 r., poz. 7)

zarzadzam

§ 1. 1. Zwigkszy¢ plan dochodéw biezacych budzetu Miasta o kwote 53 632,07 z}, zgodnie
z Zatacznikiem Nr 1.

2. Laczna kwota planowanych dochodéw budzetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o ktérych
mowa w ust. 1 wynosi 475 427 881,01 z w tym:

1) dochody biezace 447 703 139,01 zt,
2) dochody majatkowe 27 724 742,00 zt.

§ 2. 1. Zwigkszy¢ plan wydatkéw biezacych budzetu Miasta o kwote 53 632,07 zk, zgodnie
z Zatacznikiem Nr 1.

2. Laczna kwota planowanych wydatkéw budzetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o ktérych
mowa w ust. 1 wynosi 554 660 829,01 zl, w tym:

1) wydatki biezace 437 755 692,41 zi,
2) wydatki majatkowe 116 905 136,60 zt.

§ 3. Ustali¢ plan finansowy zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych odrgbnymi
ustawami, do zmian, o ktorych mowa w § 11 2, zgodnie z Zatacznikiem Nr 2.

§ 4. Nadzo6r nad wykonaniem zarzadzenia powierzy¢ Skarbnikowi Miasta.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA

ANNA HETMAN
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Zalacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr OR-

1v.0050.360.2019
Prezydenta Miasta Jastrzebie-Zdroj
z dnia 9 lipca 2019 1.
( w zlotych)
GMINA POWIAT RAZEM
Dz. | Rozdzial | Wyszczegélnienie | Zwigkszy¢ Zmn:sej sy Zwigkszy¢ mec,ej Sy Zwigkszy¢ Zmnz:ej szy
1 2 3 4 5 6 7 8 9
ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ I INNE ZLECONE MIASTU ODREBNYMI
USTAWAMI
DOCHODY 0,00 0,00 | 53632,07 0,00 | 53632,07 0,00
POZOSTALE
ZADANIA W
853 ZAKRESIE 0,00 0,00 53 632,07 0,00 53 632,07 0,00
POLITYKI
SPOLECZNEJ
Dochody biezace, 0,00 0,00 | 53 632,07 0,00 | 53632,07 0,00
w tym:
- dotacje celowe
otrzymane
z budzetu panstwa
na zadania
7 zakresu 0,00 0,00 | 53 632,07 0,00 | 53632,07 0,00
administracji
rzadowej oraz inne
zadania zlecone
ustawami
WYDATKI 0,00 0,00 | 53 632,07 0,00 | 53632,07 0,00
POZOSTALE
ZADANIA W
853 ZAKRESIE 0,00 0,00 | 53632,07 0,00 | 53632,07 0,00
POLITYKI
SPOLECZNEJ
g5334 | Pomoc dia 0,00 0,00 | 53632,07 0,00 | 53 632,07 0,00
repatriantow
Wydatki biezace,
w szczegoblnosei 0,00 0,00 | 53 632,07 0,00 | 53632,07 0,00
na:
3)Swiadczenia na
rzecz 0sob 0,00 0,00 | 53632,07 0,00 | 53632,07 0,00
fizycznych
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Zatacznik Nr 2 do zarzadzenia Nr OR-
1V.0050.360.2019

Prezydenta Miasta Jastrzebie-Zdroj

z dnia 9 lipca 2019 1.

(w ztotych)
RAZEM

GMINA POWIAT

Sposob
finansowania

Jedn. real.

Dz.

Rozdziat

Par.

Nr. zad.

Wyszczegdlnienie

Zwigkszy¢

Zmniejszy¢

Zwiekszy¢

Zmniejszy¢

Zwigkszy¢

Zmniejszy¢

7

10

11

12

13

DOCHODY

0,00

0,00

53 632,07

0,00

53 632,07

0,00

2.5.

Zadania rzadowe
realizowane przez
powiat ze
Srodkow
zewnetrznych

0,00

0,00

53 632,07

0,00

53 632,07

0,00

853

POZOSTALE
ZADANIA W
ZAKRESIE
POLITYKI
SPOLECZNEJ

0,00

0,00

53 632,07

0,00

53 632,07

0,00

ORG

85334

Pomoc dla
repatriantow

0,00

0,00

53 632,07

0,00

53 632,07

0,00

2110

Dotacje celowe
otrzymane z
budzetu panstwa
na zadania biezace
z zakresu
administracji
rzadowej oraz inne
zadania zlecone
ustawami
realizowane przez
powiat (rezerwa
celowa budzetu
panstwa, poz. 13)

0,00

0,00

53 632,07

0,00

53 632,07

0,00
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000-092-00-000

Wydawanie
postanowien i
decyzji w
sprawach
zwiqzanych z
nabyciem
obywatelstwa
polskiego w trybie
repatriacji, pomoc
dla repatriantow
(16.1.3.2.)

0,00

0,00

53632,07

0,00

53632,07

0,00

WYDATKI

0,00

0,00

53 632,07

0,00

53 632,07

0,00

2.5.

Zadania rzadowe
realizowane przez
powiat ze
Srodkow
zewnetrznych

0,00

0,00

53 632,07

0,00

53 632,07

0,00

853

POZOSTALE
ZADANIA W
ZAKRESIE
POLITYKI
SPOLECZNEJ

0,00

0,00

53 632,07

0,00

53 632,07

0,00

85334

Pomoc dla
repatriantéw

0,00

0,00

53 632,07

0,00

53 632,07

0,00

UM/PSM

Urzqd
Miasta/Wydziat
Polityki Spotecznej
i Mieszkaniowej

0,00

0,00

53632,07

0,00

53632,07

0,00

000-092-00-000

Wydawanie
postanowien i
decyzji w
sprawach
zwigzanych z
nabyciem
obywatelstwa
polskiego w trybie
repatriacji, pomoc
dla repatriantow
(16.1.3.2.)

0,00

0,00

53632,07

0,00

53632,07

0,00

3110

Swiadczenia
spoteczne

0,00

0,00

53 632,07

0,00

53 632,07

0,00
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